

Finansieringsförslag för 2025:1

Värdeöverföringsmedel

Kommunala och civila verksamheter

Kommunal verksamhet

23KS328	Styrning och Stöd Gävle, Samordnare för värdeöverföringsmedlen Stöd till omkostnader för samordnare som arbetar med att löpande hantera medlen, bereda ärenden inför beslut till Kommunstyrelsen samt att följa upp och kvalitetssäkra de beslutade projekten.	700 000
23KS395	Välfärd Gävle, BoKvar Stöd till Välfärd som tillsammans med Gavlegårdarna driver ett samverkansarbete för att förebygga att hyresgäster förlorar sin lägenhet på grund av förfallna hyresinbetalningar, vanvård av bostaden eller störning. Arbetet är uppsökande och riktas till samtliga hyresgäster hos Gavlegårdarna, fokus är barnfamiljer och personer över 65 år. Målsättningen är att minska antalet betalningsföreläggande, övergångsavtal, hyresskulder samt möjliggöra kvarboende.	670 000
23KS397	Livsmiljö Gävle, El Sistema i Andersberg och Sätra Ett stöd för att utveckla det internationella, musikaliska integrationsverktyget El Sistema i stadsdelarna Andersberg och Sätra.	1 520 000
23KS398	Livsmiljö Gävle, Biblioteken Andersberg och Sätra Ett stöd till en litteraturpedagog och två bibliotekarier för att ha möjlighet att ha ökade öppettider, bättre tillgänglighet i respektive stadsdel och öka antalet läsfrämjande insatser i ett inkluderande perspektiv. Pedagogens arbete riktar sig mot de yngsta barnen i stadsdelarna samt deras föräldrar. Pedagogen delar sin tjänst på båda biblioteken och stor del av uppdraget går ut på uppsökande verksamhet till bland annat familjecentraler och förskolor.	1 120 000
23KS399	Välfärd Gävle, Aktiv fritid Aktiv Fritid, ett projekt för att arbeta med kultur och fritidsaktiviteter till personer med funktionsnedsättning som bor i antingen grupp, servicebostad	300 000

	eller har stöd från det personliga stödet inom Valfärd. Stöd ingår också för att arrangera och delta i Funkisfestivalen .	
24KS343	<p>Välfärd Gävle, Barn och Unga i Sätra</p> <p>Stöd till Förebyggandeenheten, primärt genom Fältgruppen och Familjestödet. De insatser och aktiviteter som utförs inom ramen för projektet är en förstärkning och ett komplement till Förebyggandeenhetens ordinarie verksamhet och genomförs i huvudsak av Fältgruppen och Familjestödet.</p> <p>Projektets inriktning är förebyggande insatser på universell, selektiv och i viss mån indikerad nivå i stadsdelen Sätra. Under projekttiden kommer även en universell insats genom föräldrautbildning riktad till föräldrar boende i stadsdelen Andersberg.</p>	1 400 000
23KS460	<p>Livsmiljö Gävle, Stärkta fritidsgårdar</p> <p>Stöd till att utbilda och kompetensutveckla hela arbetslag på fritidsgårdarna i Andersberg, Brynäs och Bomhus i metoden MVP (Mentorer i våldsprevention) Fritid.</p> <p>I Gävle kommun finns det nio föreningsdrivna fritidsgårdar, alla med sina olika möjligheter och utmaningar. Flera av dem som besöker fritidsgårdar är barn och unga som är "föreningslösa", trångbodda och/eller har socio-ekonomiska utmaningar. I en tid med alltmer dödligt våld även i yngre åldrar, i Sverige och i Gävle kommun så behöver dessa mötesplatser stärkas ytterligare. Fritidsgårdarna i Gävle har tillsammans med representanter från Gävle kommun ofta fört dialog om behovet av kompetensutveckling, beprövade metoder, våldsprevention, bemötande och jämställdhet kopplat till de beslut som tagits kring den kompetens, - och utvecklingsplan som beslutats.</p> <p>För detta pilotprojekt har tre av gårdar valts ut för att projektledare och medarbetare på Livsmiljö ska kunna dra lärdomar kring hur arbetet på bäst sätt kan implementeras, appliceras och utvärderas. Den långsiktiga målsättningen är att samtliga fritidsgårdar och på sikt samt större föreningar (som innehar avtal att jobba med barn och unga i Gävle kommun) kommer kunna erbjudas utbildning i metoden. Insatsen med att implementera metoden MVP Fritid görs i samverkan för kommungemensamma mål så som tex. en kommun fri från våld, trygga uppväxtvillkor samt inom ramen för Livsmiljös kompetens och utvecklingsplan för fritidsgårdsverksamhet.</p>	816 000
24KS344	<p>Kommande – Andersbergs sångstudio</p> <p>Stöd till Livsmiljö för att växla upp ett befintligt avtal som möjliggör att fler barn och unga ges möjlighet att få kostnadsfria sånglektioner med Johan Jämtberg på Helges sångstudio.</p> <p>Målsättningen är att få från 30 personer som fått ett gratistillfälle till 60 personer som får 5 tillfällen. Samt skapa nya integrerande möten mellan barn och unga som delar intresset för musik.</p>	Beslut tas senare

	Summa	6 526 000
--	--------------	------------------

Uppdrag

23KS402	<p>Välfärd Gävle, Härbärgen</p> <p>Stöd till Välfärd upprättade idéburna offentliga partnerskap (IOP) som finansierar hjälporganisationen Ria Hela människans Härbärgen i Gävle.</p> <p>Här erbjuds dagverksamhet som besöks av cirka 60 gäster per dag. Målgruppen är vuxna män- och kvinnor från 20 år- och uppåt. Verksamheten serverar frukostar, luncher och matlådor. Gästerna där flertalet är hemlösa erbjuds hjälp med basala behov som exempelvis dusch, tvätt och kläder. Organisationen erbjuder stöd med sysselsättning, kontakt med myndigheter och sjukvård, men också lotsning, motiverande samtal och stödjande samtal. Här erbjuds även gästerna Härbärgen med cirka 15 sängplatser samt tillgång till fyra lägenheter och ett jourrum.</p>	5 300 000
----------------	--	------------------

Civil verksamhet

23KS403	<p>Gefle IF Fotboll, Barn och ungdomsverksamheten samt ett bättre Gävle.</p> <p>Stöd till Gefle IF Fotbolls organisering och ledning av barn och ungdomsverksamhet med material, planhyror, utbildning av ledare. Föreningen får stöd på grund av den starka inströmningen till föreningen av ungdomar som vill spela fotboll. Arbetet har som målsättning att bland annat öka sammanhållning och gemenskap samt minska social isolering.</p> <p>#EttBättreGefle</p>	1 250 000
23KS404	<p>Rapatac, Allaktivitetshus Nordost</p> <p>Stöd för att driva och vidareutveckla verksamhet för högstadieåldrar på aktivitetscentret i stadsdelen Nordost i ett integrerande och socialt sammanhållande syfte.</p> <p>Rapatac Gävle – Skolan alltid först</p>	630 000
23KS405	<p>Gefle IF Aktivitetshus, Mötesplatsen i Andersberg</p> <p>Stöd till Mötesplatsen där stadsdelens flera goda krafter ges plats. Det fysiska rummet är en förutsättning för att centrum ska upplevas som välkomnande och tryggt, då det genom Mötesplatsen befolkas, under stora delar av dagen samt kvällar.</p>	730 000

	<p>Mötesplatsen är en bidragande skyddsfaktor till att förutsättningarna i centrala Andersberg ges goda möjligheter till integration, ökad sammanhållning, möjlighet att påverka sin livssituation och skapa engagemang att delta i samhällsutvecklingen. Arbetet bedrivs i ett nätverk tillsammans med ca 15 andra aktörer i stadsdelen där bland Gavlegårdarna, Hyresgästföreningen och Gävle kommun. Här utbildas ledare, det anordnas olika sport- och kulturaktiviteter, språkcafé, studiecirkelverksamhet samt olika aktivitetsdagar tillsammans med näringsidkarna i Andersbergs centrum.</p> <p>Helges Idrottsförening - Integration</p>	
23KS406	<p>IK Sätra, Fritidsgården Treffan, (Paletten)</p> <p>Stöd till Palettens verksamhet att erbjuda aktiviteter och mötesplatser för låg och mellanstadieelever i Sätra. Verksamheten riktar sig till barn i unga åldrar för att i tidig skapa möjlighet att vara med och bygga relationer, ge barnen och deras föräldrar möjlighet och kunskap. Därtill också en lättare väg in i det sociala samspelet i stadsdelen och inte minst in i föreningslivet.</p> <p>Verksamheten har som målsättning att bidra med att bryta ett dysfunktionellt tänkande/beteende och ge barn och ungdomar i stadsdelen större möjligheter till goda möten.</p>	560 000
23KS407	<p>Kulturum, Träffpunkt på Brynäs</p> <p>Stöd till föreningens integrerande verksamhet som ser till att människors behov av gemenskap och personlig utveckling. Föreningen har som mål att skapa meningsfulla aktiviteter för ökad självkänsla, ökat självförtroende och för nya kontakter till och stärka stadsdelen Brynäs.</p> <p>Kulturum vill bidra till välbefinnande, kreativitet och egenmakt. Här erbjuds språkstöd två dagar i veckan, samhällskunskap, studiecirklar och kurser som till exempel föräldraskap och bokcirkel.</p>	Beslut tas senare
23KS408	<p>KF Heros, stöd till aktiviteter till personer med funktionsvariation</p> <p>Stöd till föreningen Heros till skapande samt fysiska aktiviteter för personer med funktionsvariationer. Målsättningen är att personer med funktionsnedsättning som deltagit i arbetet upplever att de minskat isoleringen, ökat delaktigheten i förenings- och samhällslivet och utökat sina egna kontaktnät.</p>	100 000
23KS410	<p>Strömsbro IF, Glädjekonceptet</p> <p>Stöd till kostnadsfritt deltagande för barn och unga som lever i ekonomisk och social utsatthet att delta på lovaktiviteterna sommarglädje och höstglädje. Aktiviteterna har ett tydligt integrationsperspektiv där barn och unga från hela Gävle samlas i Strömsbro. Inom ramen för konceptet erbjuds även flertalet äldre unga anställning som ledare i verksamheten.</p>	300 000

	Målbild är att kunna erbjuda upp till 250 unga kostnadsfritt deltagande och 10 ledare feriearbeten.	
23KS411	Röda Korset Bomhus stöd till träffpunkt Bomhuscentrum Stöd till Röda korset för att skapa och driva en mötesplats för äldre i Bomhus. Arbetet har som målsättning att skapa och främja förutsättningen till social gemenskap för äldre. En plats att komma till på vardagarna för att umgås, fika och bygga personliga nätverk för att bryta isolering.	90 000
23KS412	Stadsdelsnätverken Bomhus och Brynäs. Stöd till samordnande uppdrag samt aktivitetsmedel för Stadsdelsnätverken TIBO (tillsammans i Bomhus) och Brynäs nätverket som syftar till att bygga stadsdelsnätverk där så många aktörer som möjligt ska ingå som är aktiva i stadsdelarna. Nätverken syftar till att skapa utveckling, samarbete samt att främja integration och social sammanhållning i stadsdelarna. I Gävle finns fyra finansierade stadsdelsnätverk. Gävle kommun finansierar Bomhus och Brynäs och Gavlegårdarna Andersberg och Sättra. Nätverken är viktiga knutpunkter för både föreningsliv, privata aktörer, kommunala- och statliga verksamheter samt boenden i respektive stadsdel.	Beslut tas senare
	Summa	4 510 000
	Totalsumma	15 486 000